[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПАССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.08.2018

	646 / 141

г. Спасск-Дальний

	О назначении дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района, принимая во внимание решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района от 16 августа 2018 года № 178 «О досрочном прекращении полномочий депутатов муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края Надежкин В.М., Кривец А.Н., Комаристая Е.В.», руководствуясь пунктом 8 статьи 10, пунктами 8, 9 статьи 71 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 11, пунктами  4, 5 статьи 83 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 23 декабря 2016 года № 3 / 12 «О возложении полномочий избирательной комиссии Прохорского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Спасского района», территориальная избирательная комиссия Спасского района

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района на 25 ноября 2018 года.

  2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Родное село».

             3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

 5. Направить копию настоящего решения в администрацию Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района.

Председатель комиссии

         О.И. Саунин
Секретарь комиссии

И.С. Сыч